静岡県告示第436号

障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第123号）第65条の規定に基

づき、自立支援医療（育成医療・更生医療）の指定医療機関について次のとおり指定辞退の申出があったの

で同法第69条の規定により告示する。

令和７年５月30日

静 岡 県 知 事 鈴 木 康 友

指定医療機関の名称 所在地
担当する

医療
辞退年月日

新都市病院 磐田市中泉703 腎移植 令和４年２月20日

一般財団法人恵愛会聖隷富士

病院
富士市南町３－１ 腎臓 令和６年７月31日

アイン薬局 中東遠総合医療

センター店
掛川市菖蒲ヶ池１－１

薬局

（育成・更生）
令和６年９月１日

至誠堂薬局 藤枝市志太三丁目１－29
薬局

（育成・更生）
令和６年９月24日

ウエルシア薬局 富士広見店 富士市石坂459－１
薬局

（育成・更生）
令和６年11月11日